СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  29  октября   2019 г.  № 7-СД/14

О награждении  Почётной грамотой

муниципального округа Савелки

 В   соответствии с  Законом  города  Москвы от 06  ноября   2002 года   №56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Савелки, Положением о Почётной грамоте муниципального

округа Савелки, утвержденного решением муниципального Собрания

внутригородского    муниципального  образования    Савелки   в     городе   Москве

от  23 ноября 2010 года № 3-МС «О Почётной грамоте внутригородского

муниципального   образования    Савелки   в   городе Москве» (в   редакции решения

от 12 марта 2019 г. № 6–СД/5), принимая во внимание обращение генерального

директора  акционерного общества  «Центральное конструкторское бюро «Дейтон»»

от 18 октября 2019 года,  Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. В ознаменование 110-й годовщины со дня рождения дважды Героя

Социалистического Труда, лауреата Ленинской и Государственных премий -

А.И. Шокина и за личный вклад в поддержание и развитие отечественной

микроэлектроники  наградить  Почётной грамотой муниципального округа Савелки

следующих сотрудников акционерного общества «Центральное конструкторское

бюро «Дейтон»»:

1.1. Гончарову Любовь Анатольевну – ведущего инженера лаборатории

информационно-технического сопровождения;

1.2. Веселкову Елену Сергеевну – инженера лаборатории применения аналоговых

микросхем и полупроводников;

1.3. Грязнову Татьяну Вячеславовну – начальника лаборатории корпусов и

корпусной продукции микроэлектроники.

2. Вручить в торжественной обстановке Почётную грамоту муниципального округа

Савелки лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального  округа Савелки                                          И.В. Юдахина